¹⁷¹ternoxias flammis. hoc prophetę sęi incaptiuitate testantur; Quęuis eni
 paternā correptionem fortissime et pusissime ^{per uel} pēperunt. Nontamen
 tacent haec accidere meritis peccatorū. horum eni uox ē et in psalmis.
 emendans emendauit me dñs. et morti non tradidit me. flagellat
 enim omnem filium quem recipit; Et quis est filius cui nō dē disciplina
 pater eius; Quod uero adiungit. Effunde iram tuā in gentes quae te
 non nouerunt. et in regna quę nom̄ tuū non inuocauerunt. Etiam ista
 prophetatio ē. non optatio. non mali uolentis uoto ista dicuntur. Sed
 spū p̄p̄uisa p̄dicantur. Sicut de iuda traditore. quae mala illi fue
 runt pro suis meritis euentura. Itā prophetati sunt. quasi optata sint.
 Quem admodum eni propheta nō imperat xp̄o. quamuis modo imperatio
 p̄p̄nuntia ē qđ dicit. accingere gladio tuo circa femur tuū potentissi
 me. specie tua et pulchritudine tua. intende. et prosperē procede
 et regna. Itā ut non optat sed prophetat quid dicit. effunde irā tuā
 in gentes. quę te nō cognouerunt. Quō more suo repetit dicens. et in re
 gna quę nō inuocauerunt nom̄ tuū. Nam gentes. per regna repetitę sunt.
 Et qđ eum non nouerunt. per hoc repetitū ē. qđ non inuocauerunt nom̄
 eius. Quomodo ergo intellegendū ē. quod ait dñs in euangelio. Seruus
^{qui} scit uoluntatē domini sui. et facit dignā plagis uapulabit paucis.
 Seruus. autē qui nescit uoluntatē domini sui. et facit indignā plagis uapula
 bit multis. Sic maior diuina est. in gentes quę dñm non cognouerunt. In eo
 quippe quod ait. effunde iram tuā. satis hoc uerbo indicauit. quā mul
 tum iram uoluerit intellegi. Unde postea dicit. redde uicinis nr̄is
 septies tantū. An quia multum interest inter seruos. qui licet nesciant
 uoluntatē dñi sui. tam inuocant nom̄ eius. Et alienos a familia uenti pa
 tris familias. qui sic ignorant dñm. ut nec inuocent dñm. Inuocant eni pro
 eo. uel simulacra. uel de mōia. uel quamlibet creaturā. non creatorem
 qui ē benedictus in secula. Neq; eni istos de quibus hoc prophetat. ita nescien
 tes significauit sui dñi uoluntatē. ut tam ipsū dñm timeant. sed ita ipsū